ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

51 СЕССИЯ

29.04.2014
Р Е Ш Е Н И Е

г.Липецк № 851

Об обеспечении жильем детей-сирот, детей, оставшихся без
попечения родителей, и лиц из их числа в городе Липецке

в 2013 году и задачах на 2014 год

Рассмотрев информацию об обеспечении жильем детей-сирот, детей,
оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа в городе Липецке
в 2013 году и задачах на 2014 год, представленную Главой города
Липецка, руководствуясь статьей 20 Устава города Липецка, учитывая
решение постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по
социальным вопросам, Липецкий городской Совет депутатов

1. Принять к сведению информацию об обеспечении жильем детей-
сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа в
городе Липецке в 2013 году и задачах на 2014 год (прилагается).

2. Рекомендовать администрации города Липецка совместно с
Липецким городским Советом депутатов обратиться в администрацию
Липецкой области и Липецкий областной Совет депутатов по вопросу
увеличения в 2014 году размера субсидий на исполнение в полном объеме
судебных решений по обеспечению детей-сирот, детей, оставшихся без
попечения родителей, и лиц из их числа жилыми помещениями.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Липецкого городского

Р Е Ш И Л :

Секретарь сессии

Совета депутатов И.В.Тиньков

Б.А.Бондарев